MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Viamão

ORDEM DE SERVIÇO N° 07, DE 22 DE JUNHO DE 2020.

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL - CAMPUS VIAMÃO, no uso das suas
atribuições legais que lhe são conferidas pela Portaria nº 163/2020, RESOLVE:

Art. 1º - Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do
primeiro, constituírem a Comissão para Acompanhamento da Seleção de Bolsistas
de Pesquisa, Desenvolvimento Tecnológico e Inovação, no âmbito dos Projetos e
Ações articulados ao Programa EcoViamão (Núcleo de Estudos em Agroecologia e
Produção Orgânica de Viamão e entorno) do Edital Nº 05/2020 do IFRS - Campus
Viamão:

Claudio Fioreze
Maria de Fátima Nora Lopes
Neilo Marcio da Silva Vaz

Art. 2º - Esta Ordem de Serviço entra em vigor na data de sua publicação.

Alexandre Martins Vidor
Diretor-geral do Campus Viamão do IFRS

Portaria nº 163/2020

1